
2020年 7月 31日 

 

            株式会社マルマサフード 

代表取締役 金澤 向志 

 

菰野工場閉鎖のご案内 

 

弊社では経営合理化の一環として、2020 年 7 月 31 日をもちまして菰野工場を閉鎖する

ことといたしました。長年にわたり、弊社菰野工場をご支援、ご協力を賜りました皆様に

衷心より御礼申し上げます。また、大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 弊社の他工場・事業所は引き続き経営合理化に取り組み、ご期待に沿えるよう邁進して

まいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。なお、

今後の業務については、弊社担当者からご連絡差し上げます。お問い合わせ事項等ござい

ましたら、下記窓口担当までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

菰野工場閉鎖に伴う窓口担当を下記の通りとさせていただきます。 

 

・カット野菜ご購入のお客様 

 西日本事業部 中部支店 営業課    川口 TEL.0568-39-3028 

 

・野菜原料納入の業者様 

 プロダクト本部 商品調達課       森本 TEL.06-6756-1211 

 

・菰野工場への資材などお取引業者様 

 プロダクト本部 菰野工場 総務課   坂口 TEL.059-396-5416 

 

以上 


